
2016 m. 

Žemiausios vertės 

 

Mokinių apklausa NMVA 

Mūsų mokyklos mokiniai drausmingai elgiasi net tada, kai nemato mokytojai 2,1 

Per paskutinius du mėnesius mūsų klasėje (mokykloje) iš mokinių nesijuokė, nesišaipė, 

nesityčiojo 

2,2 

Mano tėvai mokykloje aktyvūs – įsitraukia į renginių organizavimą, veda pamokas, vyksta 

kartu į ekskursijas, žygius it kt. 

2,4 

Aš mielai padedu organizuoti  mokyklos renginius, šventes 2,6 

Pamokos man yra įdomios, nenuobodžios 2,7 

Tėvų/globėjų apklausa NMVA 

Mokykla organizuoja tėvams šviečiamuosius užsiėmimus įvairiomis vaikų ugdymo 

temomis 

2,8 

Per paskutinius du mėnesius mokykloje iš mano vaiko nebuvo juokiamasi, šaipomasi, 

tyčiojamasi 

2,9 

Per paskutinius du mėnesius mokykloje mano vaikas iš kitų nesijuokė, nesišaipė, 

nesityčiojo 

3,1 

Mano vaikas gerai atsiliepia apie visus savo bendraklasius 3,1 

Mano vaikas noriai mokosi 3,1 

Mokinių apklausa – Mokyklos kultūra 

Mūsų mokyklos mokiniai drausmingai elgiasi net tada, kai nemato mokytojai 2,3 

Pamokose nėra triukšmaujama, todėl lengva susikaupti ir mokytis 2,4 

Mokiniai laikosi mokinių taisyklių 2,4 

Mūsų klasė turi savo taisykles, dėl kurių susitarėme 2,6 

Mokytojai nėra manęs įžeidę 2,8 

Mokytojų apklausa – Mokyklos kultūra  

Mokiniai laikosi mokinių taisyklių 2,4 

Mūsų mokykla apie savo pasiekimus skelbia lankstinukuose 2,5 

Į mokyklos veiklas įsitraukia tėvai 2,6 

Į švenčių organizavimą noriai įsitraukia tėvai 2,6 

Mokyklos mokiniai yra draugiški ir padeda vienas kitam 2,6 

Didžiausias poreikis keistis (iš mokytojų apklausos)  

Mokiniai laikosi mokinių taisyklių 3,3 

Mūsų mokykla apie savo pasiekimus skelbia lankstinukuose 2,9 

Apie mūsų mokyklą galima pasakyti, kad joje geri mokymosi pasiekimai 2,9 

Apie mūsų mokyklą galima pasakyti, kad tėvai dalyvauja mokyklos veikloje 2,9 

Apie mūsų mokyklą galima pasakyti, kad joje vyrauja teigiamas požiūris į mokymąsi 2,9 

 


